























GIANT Microbes © 9.
What a unique way to illustrate those pesky germs/microbes that make
us feel so miserable! Each 5"-7" toy represents the real thing, only a
million times larger than the actual size. Tag gives specific facts about
the individual microbe. Fabric imported.

‘N E; 57 GUND ©® Medical Bears
These fuzzy soft bears are

l/\\ sporting a stethescope over their
scrubs. 11". Polyester fiber. Fabric imported.

1. BK03043 Common Cold 6. BK05848 Red Blood Cell BK06491 Pink BK06492 Green
2. BK03044 Cough 7. BK0O5849 Kissing Disease Each — $7.50
3. BK03045 Flu 8. BK05850 MRSA Buy Case/4 — $24.00 ($6.00 ea.)
4.BK03046 Sore Throat 9. BK05851 E. Coli /\
5. BK05847 Brain Cell SBEST~
Each — $6.00; Buy Case/9 — $45.00 ($5.00 ea.) SELLER!
P\
Chantilly
Lane’

Doctor Kit
Traditional 19-piece doctor’s kit features
self-storing bag and a full assortment of

doctor’s supplies including a “diploma”.
Shrink-wrapped for easy display. Age 3 and
N E Community up. Made in U.S.A.
Workers Figurines 133-461 — $3.25 ea.

I/\\ Detailed figurines that are
great for pretend play. Assorted designs.

Molded plastic. 22" H. <BEST7
BK06193 Buy Case/12 — $4.80 (40¢ ea.) SELLER!
Doctor

Play Set
Enhance a

child’s creative
and imaginary

play. This

10-piece set

includes many

of the items

found in a real .
doctor's bag. Case measures 10" x 12". Hard Nurse Kit . L
vinyl construction. ( 1) Complete kit featuring 19 medical pieces
BK04913 — $5.50 set including plastic bandages. Self-storing,

5" x 8", handled medical bag. Shrink-
wrapped. Age 3 and up. Made in U.S.A.

Surgery
Game 133-462 — $3.25 ea.
Keep a steady
hand and use .

M
the tweezers NE P|:3K§et
to remove the I/\\ o
organs, but . . 3
don't set off the imaginative play. Con

tains stethoscope, ther-
mometer, clipboard, and
chart. Plastic. Peggable

buzzer! Requires
1 “AA” battery (not in-

cluded). Molded plastic. blister card. (1)
Dlnter camed (1) BK06446 — $1.75 ea.
BK05543 — $2.40 ea. 23$u13{2%a§§./)12 - $15.00

Buy Case/6 — $12.00 ($2.00 ea.)

Prices Are Subject to

Scrubs Bear

Animated musi-

cal bear for your

favorite health

care professional.

Press paw for on/off action. 19" H. Requires
three “AA” batteries (included).

BK05394 Blue (Bad Case of Loving You)
BK05395 Pink (I'll Be There)

Each — $16.80

Buy Case/12 — $168.00 ($14.00 ea.)

A

Ve

Medical Plush Bears

These bears make great keepsakes for those
working in the medical field. 8". Polyester fibers
and plastic pellets. Fabric imported.

BK06239 Nurse BK06240 Scrubs

Each — $4.00

Buy Case/6 — $21.00 ($3.50 ea.)

Rubber

Ducks

2" soft vi-

nyl rubber

ducks in

assorted

styles are

sure to bring a

smile to patients and

health care professionals alike. 12 per polybag.
BK05903 Nurse BK05904 Doctor
Buy Case/12 — $5.40 (45¢ ea.)
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Electronics

"N Ew’ 142" Aquarium Lamp
| A virtual aquarium for the living

l/\\ room and a wonderful conversa-
tion piece. This aquatic motion lamp resembles
a high definition TV. Includes A/C plug.
Individually boxed. (A1)

BK06548 — $12.00 ea.
Buy Case/6 — $66.00 ($11.00 ea.)

10" Aquarium
Lamp

For those who
love the glow of
an aquarium,
but don’t want
the mess and : :
hassle. Simply | -

flip the switch i —
and watch the

scenery inside “float” by. Plastic. Individually
boxed. (A1)

BK06016 — $8.00 ea.

Buy Case/6 — $45.00 ($7.50 ea.)

Battery-Operated Video Games

Take intense game action wherever you go with
these handheld video games. Features high-
resolution LCD display and digital sound. 6" x 5".
Requires two “AG13” batteries (included). Peg
hang card.

BK04945 Basketball

BK04946 Car Racing

Each - $5.00

Sudoku

Electronic Game
Battery-operated, handheld
electronic game provides
three levels of play (easy,
medium, hard) in 999 pro-
grammed games plus an ad-
ditional selection of random
games. Multiplayer function
with timer that will store the
scores of the last nine timed

i

-

\“"'\-.-—"'-'_._H_F

games. Gives an alert when a wrong answer
is entered. Requires two “AA” batteries (not
included). Blister carded.

BK06098 - $9.60 ea.

Buy Case/3 — $24.00 ($8.00 ea.)

/0,

Kirby,

NEW
L~
6" Round
Aquarium Lamp
Bright, captivating
aquarium scenes spin
through this round lamp

when you flip the switch. Individually
boxed. (A1)

BK06545 — $5.00 ea.

Buy Case/6 — $27.00 ($4.50 ea.)

Handheld Games
Classic games in a convenient
electronic, handheld form.

Hangman. Trains your brain and expands your
vocabulary. Includes over 6,000 vocabulary
words from six categories. Features auto shut-
off. Requires two “AAA” batteries (included).
BK06744 - $8.00 ea.

Buy Case/3 — $19.50 ($6.50 ea.)

Solitaire! Includes a timer challenge. Features
auto shut-off. Requires two “AA” batteries
(included).

BK06745 - $8.00 ea.

Buy Case/3 — $19.50 ($6.50 ea.)

8-in-1 Casino
' Game with Radio
i Handheld game not only

7 ]
“bﬂ provides hours of electronic
i i . game fun (poker, deuces
# = wild, blackjack, baccarat,

slots, bigger/smaller than 7,
lotto picker, and dice) but
also features a built-in auto

scan FM station control tuner to tune in to your
favorite radio station. Radio features include ad-
justable volume control and earbuds. Requires
two “AAA” batteries (not included). Gift boxed.
BK06094 - $7.00 ea.
Buy Case/3 — $16.50 ($5.50 ea.)

T p ==

Virtual Speed
Baseball

Future big leaguers
will love knowing
how fast they can

throw the “heat.” i ;--.;,_h
Throw the balland | iy
it will calculate the - A

speed of a pitch.
Accurate within 1

. %
¥
mph. Features real
leather cover and

@)
digital LCD display.

3" dia. Requires two button cell batteries
(included). Age 5 and up. (A1)
BK04947 - $12.75 ea.

66-599-9743

Pedometer
Accurately measures

up to 100 miles in 1/100 mile increments.
Easy-to-read display with spring clip for
easy belt attachment. One-button reset to
0.00; easy-stride adjustment from 1-5 ft.
Includes replaceable watch battery #357.
BK00505 - $10.75 ea.

Carabiner
Sport FM
Radio
This slim,
clip-on
radio
features electronic
tuning and auto scan,
FM receiving with wireless reception, high
tone fidelity and high sensitivity, stereo ear-
phone, and indicator light. Includes earbud
headphones. 3'2". Requires two “AG13”
batteries (included). Molded plastic. Indi-
vidually boxed. Age 3 and up. (A1)
BK05579 - $2.25 ea.

Mini f N— e
Boom ]

Box

This mini
radio
looks like
an actual
boom box.
Includes
two-band
radio (AM/ =

FM) and

double speakers. 4'4". Requires three “AA”
batteries (not included).

BK04939 - $4.00 ea.

.

.= Battery-
=¥ Operated
/" Radio Pen with

'? Headphones
Dual-function pen helps
motivate you to get more
work done. Radio turns off
and on when headphones are

plugged in. 5%4" L. Requires two
“AG13” cell batteries (included).
BK04948 - $6.00 ea.

Energizer®

Alkaline Batteries
Eveready® Energizer®
alkaline batteries in
popular blister package.
54-91 Size AA (2-pack)
54-92 Size AAA (2-pack)
Each - $2.40; Buy Case/12 — $24.00
($2.00 ea.)

54-522 Size 9V (Single)

Each — $4.20; Buy Case/12 - $42.00
($3.50 ea.)




